
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl  
 

Częstochowa, dnia 28.10. 2014 r. 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
ZAKUP ZESTAWU DO ENDOSKOPII DLA POTRZEB  
ODDZIAŁU GASTROENTEROLOGII WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

DAZ.26.088.2014 

 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                              
zamówienia publicznego 

                           

 

Zawiadomienie o przedłużeniu terminu składania ofert 

  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 
104/118, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert. 

 
Zamawiający wyznacza termin  składania ofert na dzień  04 listopada 2014 r. na godzinę  
10:00. 
 
Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 10:15 w Dziale Zamówień Publicznych                   
w pokoju 310 [II piętro]. 
 
Miejsce składania  ofert, określone w § 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pozostaje 
bez zmian. 
 
 

       

 

Z poważaniem 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 
 

 

 

 

 


